АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 июля 2016 года

        № 41 А

с. Любомировка

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2016 год

В соответствии со статьей 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Омской области от 27.05.2016 года № 1882-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за осуществлением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2016 год (далее – План) согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и предприятиях, подведомственных Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                          В.А.Бондаренко
Приложение 1
к распоряжению Администрации
Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Омской области

План
проведения плановых проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2016 год
	№

п/п
	Наименование организации
	Место нахождения  организации или фактического осуществления ею деятельности
	Цель проведения плановой проверки
	Основания проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Сроки проведения плановой проверки

	Дата государственной регистрации организации
	Дата окончания последней проверки организации

	1
	Муниципальное учреждение  «Любомировский центр хозяйственной деятельности «Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	5 рабочих дней

                                    Приложение 2

к распоряжению Администрации
Любомировского  сельского поселения
Таврического муниципального района

Омской области

Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и предприятиях, подведомственных Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	Борисенко Ирина Петровна
	Бухгалтер

	Гриневич Екатерина Михайловна
	Специалист по кадрам

	Семьянова Мария Константиновна
	ведущий специалист Сектора правовой и судебной защиты Администрации Таврического муниципального района (по согласованию)